Совет депутатов
муниципального образования
      Тимашевский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
 от   20.12.2022   г.   №64
   с. Тимашево

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1. Закона Оренбургской области           от 16 марта 2007 года № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Закона Оренбургской области от 14.06.2022 №364/140- VII- ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области  « О градостроительной  деятельности  на территории  Оренбургской области », Уставом муниципального образования Тимашевский  сельсовет Совет депутатов решил:
1.Отменить решение совета депутатов  от 21.11.2014 №94 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования  Тимашевский сельсовет» (с изменениями и дополнениями от 17.08.2017 №35, от 14.11.2022 №61 )
           2. Контроль  за исполнением  настоящего  решения возложить на  главу муниципального образования Тимашевский сельсовет Ильина М.А.
3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Тимашевского сельсовета                                                     Арысланова  Д.У.

Глава муниципального образования
Тимашевский сельсовет                                                       Ильин М.А.

Разослано: администрации района, прокуратура, в дело.